

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP, 8NP (SO.01, SO.02)

Objekt:
SO.01 - Budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis:
SO.01 TN - SO.01 - Typový nábytek

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Účastník:
Navláčil stavební firma, s.r.o, Bartošova 5532, Zlín 760 01

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

6. 2. 2025

27661989
CZ27661989

25301144
CZ25301144

Cena bez DPH		781 345,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	781 345,40	21,00%	164 082,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	945 427,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP, 8NP (SO.01, SO.02)

Objekt:

SO.01 - Budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis:

SO.01 TN - SO.01 - Typový nábytek

Místo:

Datum: 6. 2. 2025

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Projektant:

Účastník:

Navláčil stavební firma, s.r.o, Bartošova 5532, Zlín 760 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

781 345,40

TN - Typový nábytek

781 345,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP, 8NP (SO.01, SO.02)

Objekt: SO.01 - Budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: SO.01 TN - SO.01 - Typový nábytek

Místo:

Datum: 6. 2. 2025

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o, Bartošova 5532, Zlín 760 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

781 345,40

D	TN	Typový nábytek					781 345,40	
1	K	iT3.x	iT3 D+M Závěs	m	31,800	1 003,00	31 895,40	
	PP		iT3 D+M Závěs, antibakteriální textilie vhodná do nemocnic, výška 3000 mm, kolejnice k zapuštění do podhledu, vč. jezdců, háčků a zítek, vč. kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		31,8		31,800			
2	K	iT6.x	iT6 D+M Polička koupelnová	ks	1,000	731,00	731,00	
	PP		iT6 D+M Polička koupelnová, ocel, lak, 500x70x150 mm, nosnost 5 kg, váha 1,8 kg, vč. kotvení, příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		1		1,000			
3	K	iT7.x	iT7 D+M Věšák	ks	5,000	1 473,00	7 365,00	
	PP		iT7 D+M Věšák, dubové dřevo, 600x100x90 mm, 4 háčky, bezbarvý lak, vč. kotvení, příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		5		5,000			
4	K	iT8.x	iT8 D+M Zrcadlo	ks	23,000	2 442,00	56 166,00	
	PP		iT8 D+M Zrcadlo s LED osvětlením, kulaté, průměr 600 mm, tloušťka 29 mm, s vyhřívanou fólií a senzorem, vč. kotvení, příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		23		23,000			
5	K	iT9.x	iT9 D+M Kancelářská/lékařská židle	ks	13,000	10 668,00	138 684,00	
	PP		iT9 D+M Kancelářská/lékařská židle, otočná, plastová kostra, polyesterová textilie, pětiramenná křížová podnož, pro různé povrchy, s výškově nastavitelným sklopným záhlavníkem, s područkami ve tvaru T, rozměr židle 700x700x1045-1225 mm, vč. příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		13		13,000			
6	K	iT13.x	iT13 D+M Židle	ks	17,000	2 664,00	45 288,00	
	PP		iT13 D+M Židle, kovová podnož, lak dle barevné varianty, podsedák a opěradlo: překližka, čalouněný podsedák, 435x770x510 mm, výška sedu 470 mm, 4 barevná provedení, vč. PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		17		17,000			
7	K	iT14.x	iT14 D+M Zásuvky	ks	10,000	3 314,00	33 140,00	
	PP		iT14 D+M Zásuvky, laminovaná dřevotřísková, 482x682x491 mm, 4 šuplíky, 1 zásuvka uzamykatelná, pojízdné na kolečkách, vč. příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		10		10,000			
8	K	iT27.x	iT27 D+M Odpadkový koš	ks	15,000	1 179,00	17 685,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		IT27 D+M Odpadkový koš, nerezová ocel, vnitřní nádoba plastová, objem 20 l, 300x450x300 mm, otevírání víka pomocí pedálu, speciální rukojeť pro snadné přenášení, vč. PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		15		15,000			
9	K	IT28.x	IT28 D+M Hodiny	ks	2,000	398,00	796,00	
	PP		IT28 D+M Hodiny, plastové, kulaté, průměr 305 mm, tloušťka 44 mm, 1x baterie AA (není součástí balení), dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		2		2,000			
10	K	IT29.x	IT29 D+M Háček	ks	17,000	114,00	1 938,00	
	PP		IT29 D+M Háček, mosaz, PÚ chrom, montáž vrtáním/lepením, průměr 55 mm, hloubka 50 mm, vč. kotvení, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		17		17,000			
11	K	IT30.x	IT30 D+M Zrcadlo pro handicapované	ks	1,000	3 588,00	3 588,00	
	PP		IT30 D+M Zrcadlo pro handicapované, sklo + ocel, bílý lak na rámu, 400x600x120 mm, výklopné, připevnění ke zdi přišroubováním, vč. kotvení, PÚ, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		1		1,000			
12	K	IT31.x	IT31 D+M Přebalovací pult sklápěcí	ks	2,000	4 329,00	8 658,00	
	PP		IT31 D+M Přebalovací pult sklápěcí, překližka, lak bezbarvý, 490x850x765 mm, nosnost 11 kg, přebalovací podložka: textilie polyesterová, polyesterová výplň, vč. kování, kotvení, PÚ, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		2		2,000			
13	K	IT32a.x	IT32a D+M Šatní skříňka s lavičkou (sestava 2 skříní)	ks	50,000	5 613,00	280 650,00	
	PP		IT32a D+M Šatní skříňka s lavičkou (sestava 2 skříní), 600x745x2190 mm, dvoudveřová, skřínky kovové s větracími otvory, lavička: kovová kce + dřevo s bezbarvým lakem, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		50		50,000			
14	K	IT32b.x	IT32b D+M Šatní skříňka s lavičkou (1 skříňka)	ks	6,000	5 613,00	33 678,00	
	PP		IT32b D+M Šatní skříňka s lavičkou (1 skříňka), 300x745x2190 mm, 1dveřová, skříňka kovová s větracími otvory, lavička: kovová kce + dřevo s bezbarvým lakem, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		6		6,000			
15	K	IT35.x	IT35 D+M Stolička	ks	6,000	2 288,00	13 728,00	
	PP		IT35 D+M Stolička, stohovatelná, sedák: bukové dřevo+ přírodní lak, průměr 315 mm, kovová podnož lakovaná, 370x370x438 mm, vč. PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		6		6,000			
16	K	IT37.x	IT37 D+M Skládací židle	ks	36,000	1 003,00	36 108,00	
	PP		IT37 D+M Skládací židle, bukové dřevo + lak, bezbarvý a bílý lak, skládatelné, vč. PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		36		36,000			
17	K	IT40.x	IT40 D+M Držák na počítač	ks	14,000	1 482,00	20 748,00	
	PP		IT40 D+M Držák na počítač, univerzální, hliníkový, rozměry nastavitelné, uchycení do desky stolu, uchycení PC zespodu i z boku, vč. kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		14		14,000			
18	K	IT42.x	IT42 D+M Držák na gymnastické balóny	ks	14,000	1 282,00	17 948,00	
	PP		IT42 D+M Držák na gymnastické balóny, vnější průměr 850 mm, vč. kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		14		14,000			
19	K	IT44.x	IT44 D+M Doktorská židle otočná	ks	7,000	4 325,00	30 275,00	
	PP		IT44 D+M Doktorská židle otočná, výškově nastavitelná, 5ti ramenní chromovaný kříž s kolečky, sedák průměru 38 cm v ekologické kůži, výška sedáku 8 cm, vč. příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		7		7,000			
20	K	IT45.x	IT45 D+M Popisovací tabule	ks	2,000	1 138,00	2 276,00	
	PP		IT45 D+M Popisovací tabule, magnetická, hliníkový rám, 100x100 cm, odkládací lišta, vč. kotvení, příslušenství, dle PD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
VV			2		2,000			